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COMUNICAZIONI ALLE SOCIETA’ 
 
Si ricorda che il 30/11/2014 è SCADUTA LA PRIMA RATA TASSE GARA 
 
Le partite in grassetto sono variate rispetto al Comunicato Ufficiale n° 1. 
 
 

SPOSTAMENTI GARA 
 
Le società possono usufruire degli spostamenti, previo pagamento della Tassa Spostamento Gara, ma sono 
obbligate a comunicare la data del recupero entro 2 (due) settimane dalla richiesta. Dopo tale data il 
recupero verrà deciso d’ufficio e si effettuerà su campo neutro deciso dalla Lega qualora la palestra della 
società di casa non sia disponibile. 
 
 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
 
Gara nr.  1732: 
CSI Ameglia - Mancato invio tabellino: 5,00 € 
 
Gara n° 1735: 
Cavators - Mancato invio tabellino: 5,00 € 
 

TESSERAMENTO 
 
Si invita a prestare particolare attenzione al tesseramento degli atleti. A causa del contemporaneo inizio di 
molti tornei di varie discipline sportive, la segreteria della UISP impiegherà diversi giorni a preparare le 
tessere di riconoscimento. Pertanto SOLO nelle prime due giornate sarà consentito agli atleti che non 
hanno ancora la tessera di presentarsi con il documento di riconoscimento, purché la propria Società abbia 
già provveduto a depositare presso la segreteria della UISP la richiesta di tesseramento degli stessi atleti 
mediante il deposito della lista allegata. Copia di detta lista andrà consegnata agli arbitri che la 
allegheranno al referto di gara per la verifica da parte della Lega.  
Il mancato deposito della lista prima dell'inizio del campionato, la mancata consegna della stessa agli arbitri 
e la non rispondenza tra la lista e gli atleti andati a referto, comporterà per la Società la sconfitta a tavolino 
per 20 a 0. Si invitano le società a fornire la massima collaborazione ad arbitri ed ufficiali di campo per un 
regolare svolgimento delle partite.  
 
La Lega Pallacanestro La Spezia Carrara nella riunione delle società ha stabilito che per la prima giornata 
del campionato 2014-2015 le squadre potranno disputare gli incontri anche prive del cartellino tecnico 
ART.12 (Regolamento Esecutivo Nazionale). 
 In ogni caso le società dovranno: 

- aver già presentato richiesta di tesseramento al proprio comitato; 
- utilizzare gli atleti per cui è stata presentata richiesta di tesseramento; 
- presentare agli arbitri un documento valido per il riconoscimento. 

 
Dal 11 novembre è obbligatorio per tutte le società presentare agli arbitri il cartellino tecnico plastificato 
e munito di fotografia pena  la sconfitta a tavolino per 20-0 e la penalizzazione di un punto in classifica 
ART.19 (Regolamento Esecutivo Nazionale). 
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CRONOMETRO E SEGNAPUNTI 
 
Si ricorda che le società ospitanti, come da decisione presa nella riunione del 3/10/2011, devono garantire 
la presenza al tavolo di un cronometrista e un segnapunti. In mancanza di questi i due ruoli possono essere 
ricoperti da giocatori della squadra ospitante o della squadra ospite a patto che i suddetti giocatori non 
partecipino in nessun caso allo svolgimento della partita e non siano iscritti a referto nella stessa gara. In 
caso di accertamento della violazione di tale norma la Lega pallacanestro provvederà a sanzionare tale 
comportamento.   
 
 

CAMPIONATO 
 
La Lega per avere maggiore flessibilità nello svolgimento del campionato ha deciso di distribuire le partite di 
alcune giornate nell’arco del girone di ritorno. 
 

SEGRETERIA DI LEGA 

 
Si ricorda che la segreteria della Lega Pallacanestro La Spezia (vedi Vademecum 1.4.) è posta presso il 
Comitato territoriale della UISP di La Spezia sito in Via XXIV Maggio, 351 Tel. 0187/501775 Fax 
0187/501070. La Segreteria è aperta al pubblico nei seguenti giorni:  
Martedì 17.00–19.00 
Mercoledì 17.00–19.00 
Venerdì  17.00–19.00     
 
La Segreteria del Comitato Territoriale UISP di La Spezia è invece a vostra disposizione nei seguenti giorni: 
Lunedì  10.00 – 12.00 16.00 – 19.00 
Martedì             10.00 – 12.00 16.00 – 19.00 
Mercoledì 10.00 – 12.00 16.00 – 19.00 
Giovedì              10.00 – 12.00 16.00 – 19.00 
Venerdì    10.00 – 12.00 16.00 – 19.00 
 
La casella ufficiale della Lega Pallacanestro La Spezia è basket.laspezia@uisp.it 

 
NUMERI TELEFONICI UTILI   
 
Andrea Dreini (Presidente)          340/5752194  andrea.dreini@tiscali.it    
Camilla Della Godenza (Des. Arbitri)   346/0434111  ziamil86@gmail.com 
Fabio Palandri  (Segretario)   349/1909094     f.palandri@uisp.it 
Francesco Pomodoro (Resp. Organiz.)  335/1911568  euroboys6@alice.it 

 
 
 
 
 

mailto:basket.laspezia@uisp.it
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TASSE GARA 

 
L’importo delle tasse gara dovuto è costituito da una quota pari a € 990,00 (26 gare per € 38,00 CAD), 
uguale per tutte lo società ad esclusione delle società Under 23 e suddiviso in tre rate più una quota di 
importo variabile da società a società (saldo) in funzione del numero di gare effettivamente disputate e il 
cui importo verrà specificato al momento opportuno su Comunicato Ufficiale: 
 

 1° RATA ENTRO IL 30 NOVEMBRE 2014  €. 330,00 

 2° RATA ENTRO IL 19 GENNAIO 2015  €. 330,00 

 3° RATA ENTRO IL 28 FEBBRAIO 2015           €. 330,00 

 4° RATA ENTRO IL 30 APRILE 2015   SALDO (Gare Play Off e Coppa di Lega) 
 
tramite: 
 
- Assegno bancario non trasferibile intestato UISP LA SPEZIA 
- Bonifico bancario presso   CASSA DI RISPARMIO DELLA SPEZIA “Agenzia L” 

COD. IBAN   IT38F0603010738000046290509 
 

SI RICORDA ALLE SOCIETA’ DI INDICARE NELLA CASUALE IL NOME DELLA SQUADRA CHE EFFETTUA IL 
BONIFICO PENA IL NON RICONOSCIMENTO DELLO STESSO. 
 
Art. 83 bis) Infrazione commessa dalla Società – mancato pagamento tassa gara  
Le Società sono obbligate al pagamento delle tasse gara entro i termini perentori stabiliti annualmente dal 
Consiglio di Lega: in caso di mancato pagamento nei termini previsti verrà dato mandato agli arbitri 
designati per la prima gara utile successiva al termine di pagamento che deve disputare la squadra morosa 
di verificare che la Società medesima abbia provveduto nelle more al pagamento del dovuto, dietro 
esibizione di originale della ricevuta di pagamento e consegna di fotocopia della medesima. In caso 
contrario la gara non verrà disputata e la stessa verrà omologata con il risultato di perdita della gara per 0 - 
20, 1 punto di penalizzazione e ammenda di € 50,00 (cinquanta/00);medesima procedura verrà applicata 
nelle successive gare con l’aggravante della recidiva ed aumento della nuova sanzione  del 10%.  
 
Mora per il ritardato pagamento delle quote d’iscrizione:  
 
- Entro 7 gg. dalla data di scadenza:  € 10,00; 

- Da 8 a 14 gg. dalla data di € 15,00; 

- Dal 15 gg. dalla data di scadenza € 30,00. 

 
Mora per il ritardato pagamento delle rate arbitri:  
 
- Entro 7 gg. dalla data di scadenza:  € 10,00; 

- Da 8 a 14 gg. dalla data di € 15,00; 

- Dal 15 gg. dalla data di scadenza € 30,00. 

 
Tassa spostamento gara: 
 € 60,00.  
 
Tassa Reclamo:  
 € 70,00.  
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Tassa Commutazione Sanzione: 
 € 50,00.  
 

RISULTATI DELLE GARE 

 
Le società ospitanti sono obbligate ad inviare immediatamente il risultato della gara tramite messaggio SMS 
al n° 340/5752194, Whatsapp, Pagina Facebook Campionato UISP 2014-2015 e\o Posta Elettronica 
(basket.laspezia@uisp.it). Il messaggio dovrà solo contenere le sigle delle squadre ed il punteggio 
seguendo l'ordine Casa-Fuori. 
 
Le sigle delle squadre sono: 
CAN  Arci Canaletto  
TUN  La Spezia Tunas  
AME Basket Ameglia  
DLF  D.L.F   

EUB  EuroBoys   
THU New Thunder  
ISO Isotopes Massa  
OLD Old beck’s  

CAV Cavators  
CAD  Cadimare Pirates  
BAB  Babanassi DLF

 
Esempio: 
La Spezia Tunas – Ameglia  85 - 74     Messaggio SMS  -  TUN AME 85 74 

 
L’inadempienza alla detta norma comporterà l’addebito della relativa ammenda. 
 
Ammenda per il mancato invio del Messaggio con il risultato di gara:  
- € 5,00 mancato invio del messaggio; 

 

TABELLINI MARCATORI 
 
Le società sono tenute ad inviare alla Lega il Tabellino marcatori (allegato F) di tutte le gare giocate. L’invio 
deve avvenire entro le 12:00 del sabato successivo alla disputa della gara, tramite e-mail 
(basket.laspezia@uisp.it) o pagina facebook. 
 
L’inadempienza alla detta norma comporterà l’addebito della relativa ammenda. 
 
 Ammenda per il mancato invio del tabellino di gara:  
- € 5,00 per mancato invio del tabellino.  

 

LISTA GARA 

 
Le Società sono obbligate a compilare e consegnare agli u.d.c. la Lista Gara (allegato E)  per la corretta 
compilazione del referto. L’inadempienza alla presente norma comporterà l’addebito della relativa 
ammenda (per il Campionato Amatori vedi § 2.1 – Per la Coppa di Lega vedi § 2.2). 
 
Ammenda per la mancata compilazione della lista gara:  
- €.5,00 
 
Nella riunione del 4/10/2010 è stato deciso che il referto della gara deve essere compilato, nei dati dei 
giocatori, almeno 15 minuti prima dell’inizio della gara per dar modo agli arbitri di effettuare il 
riconoscimento dei giocatori e di iniziare la partita nell’orario previsto. 

mailto:basket.laspezia@uisp.it
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COMUNICATI STAMPA 

 
L’invio del risultato tramite messaggio SMS e del tabellino marcatori, consentirà di redigere i comunicati 
stampa per i quotidiani “La Nazione”, “Il Tirreno”, “Il Secolo XIX” ed il sito “Tuttospezia.it” e di aggiornare il 
nostri siti . 
Le società sono infine invitate a far pervenire commenti alle gare ed altre notizie relative alle proprie 
squadre alle caselle di posta elettronica della Lega Pallacanestro: 
basket.laspezia@uisp.it  
 

CORSO ARBITRI UISP  
 
La Lega Pallacanestro La Spezia organizza un corso arbitri  UISP.  
Tutte le Società devono indicare un nominativo (vedi Vademecum § 1.3.15) entro e non oltre il 24 
novembre al Responsabile del Settore Tecnico arbitrale:  basket.laspezia@uisp.it  
 
 

CORSO UFFICIALI DI CAMPO  
 
La Lega Pallacanestro di Massa Carrara e La Spezia organizza un corso UDC  UISP.  
Tutte le società che intendono iscrivere un proprio tesserato al corso devono al nuovo Responsabile (che 
verrà nominato prima della fine di ottobre) del Settore Tecnico arbitrale:  basket.laspezia@uisp.it  

mailto:p.moretti@acamtel.com
mailto:p.moretti@acamtel.com
mailto:p.moretti@acamtel.com
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RISULTATI CAMPIONATO 2014-2015 
 
  1 giornata     

   1101 BABANASSI D.L.F. - IQPQ EUROBOYS 72 
 

67 

1102 CADIMARE PIRATES - A.R.C.I. CANALETTO 34 
 

55 

1103 OLD BECK'S - CAVATORS 54 
 

46 

1104 ISOTOPES MASSA - LAS PEZIA TUNAS 34 
 

52 

1105 C.S.I. AMEGLIA - D.L.F. ROCCO 92 
 

78 

 

NEW THUNDER - riposo 
   

         2 giornata     
   1206 BABANASSI D.L.F. - C.S.I. AMEGLIA 56 

 
83 

1207 CAVATORS - NEW THUNDER 76 
 

54 

1208 A.R.C.I. CANALETTO - LAS PEZIA TUNAS 63 
 

45 

1209 D.L.F. ROCCO - OLD BECK'S 75 
 

32 

1210 IQPQ EUROBOYS - ISOTOPES MASSA 28 
 

55 

 

CADIMARE PIRATES - riposo 
   

         3 giornata     
   1311 C.S.I. AMEGLIA - ISOTOPES MASSA 86 

 
47 

1312 LAS PEZIA TUNAS - CADIMARE PIRATES 45 
 

54 

1313 NEW THUNDER - D.L.F. ROCCO 50 
 

86 

1314 IQPQ EUROBOYS - A.R.C.I. CANALETTO 39 
 

80 

1315 BABANASSI D.L.F. - OLD BECK'S 49 
 

47 

 

CAVATORS - riposo 
   

         4 giornata     
   1416 ISOTOPES MASSA - OLD BECK'S 46 

 
60 

1417 D.L.F. ROCCO - CAVATORS 61 
 

58 

1418 IQPQ EUROBOYS - CADIMARE PIRATES 33 
 

66 

1419 BABANASSI D.L.F. - NEW THUNDER 56 
 

47 

1420 A.R.C.I. CANALETTO - C.S.I. AMEGLIA 67 
 

64 

 

LAS PEZIA TUNAS - riposo 
   

         5 giornata     
   1521 OLD BECK'S - A.R.C.I. CANALETTO 51 

 
87 

1522 LAS PEZIA TUNAS - IQPQ EUROBOYS 72 
 

59 

1523 CAVATORS - BABANASSI D.L.F. 64 
 

55 

1524 C.S.I. AMEGLIA - CADIMARE PIRATES 85 
 

55 

1525 NEW THUNDER - ISOTOPES MASSA 64 
 

61 

 

D.L.F. ROCCO - riposo 
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  6 giornata     
   1626 A.R.C.I. CANALETTO - NEW THUNDER 89 

 
32 

1627 BABANASSI D.L.F. - D.L.F. ROCCO 47 
 

62 

1628 LAS PEZIA TUNAS - C.S.I. AMEGLIA 54 
 

87 

1629 ISOTOPES MASSA - CAVATORS 51 
 

71 

1630 CADIMARE PIRATES - OLD BECK'S 44 
 

46 

 

IQPQ EUROBOYS - riposo 
   

         7 giornata     
   1731 NEW THUNDER - CADIMARE PIRATES 48 

 
43 

1732 C.S.I. AMEGLIA - IQPQ EUROBOYS 93 
 

39 

1733 D.L.F. ROCCO - ISOTOPES MASSA 81 
 

54 

1734 OLD BECK'S - LAS PEZIA TUNAS 70 
 

58 

1735 CAVATORS - A.R.C.I. CANALETTO 46 
 

80 

 

BABANASSI D.L.F. - riposo 
    

CLASSIFICA 
 

GLOBALE 

P
u

n
ti

 Totale 

Partite Punti Media Punti 

Pos. Squadra PG PV PP Fatti Subiti Diff. Fatti Subiti Diff. 

1 A.R.C.I. CANALETTO 14 7 7 0 521 311 210 74 44 30 

2 C.S.I. AMEGLIA 12 7 6 1 590 396 194 84 57 28 

3 D.L.F. ROCCO 10 6 5 1 443 333 110 74 56 18 

4 OLD BECK'S 8 7 4 3 360 405 -45 51 58 -6 

5 CAVATORS 6 6 3 3 361 355 6 60 59 1 

6 BABANASSI D.L.F. 6 6 3 3 335 370 -35 56 62 -6 

7 CADIMARE PIRATES 4 6 2 4 296 312 -16 49 52 -3 

8 LAS PEZIA TUNAS 4 6 2 4 326 367 -41 54 61 -7 

9 NEW THUNDER 4 6 2 4 295 411 -116 49 69 -19 

10 ISOTOPES MASSA 2 7 1 6 348 442 -94 50 63 -13 

11 IQPQ EUROBOYS 0 6 0 6 265 438 -173 44 73 -29 
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CALENDARIO PROVVISORIO 2014 
 

  8 giornata         11-gen       

1836 CADIMARE PIRATES - CAVATORS VEN 5 16-gen 21,00 Palestra - Area Verde Marola La Spezia 

1837 ISOTOPES MASSA - BABANASSI D.L.F. MAR 2 13-gen 21,30 Palatenda Via Fonda 1 Massa 

1838 IQPQ EUROBOYS - OLD BECK'S MER 3 14-gen 21,45 Palasprint - Via Parma La Spezia 

1839 A.R.C.I. CANALETTO - D.L.F. ROCCO LUN 1 12-gen 21,30 Palasprint - Via Parma La Spezia 

1840 LAS PEZIA TUNAS - NEW THUNDER MER 3 14-gen 22,00 Palestra "Via Palmaria" La Spezia 

 
C.S.I. AMEGLIA - riposo 

      

          
  9 giornata         18-gen       

1941 CAVATORS - LAS PEZIA TUNAS GIO 4 22-gen 21,45 Dogali - Carrara Carrara 

1942 OLD BECK'S - C.S.I. AMEGLIA LUN 1 19-gen 21,45 Dogali - Carrara Carrara 

1943 BABANASSI D.L.F. - A.R.C.I. CANALETTO VEN 5 23-gen 21,30 Palestra "Viale Alpi" La Spezia 

1944 NEW THUNDER - IQPQ EUROBOYS VEN 5 23-gen 21.30 Palestra Montepertico La Spezia 

1945 D.L.F. ROCCO - CADIMARE PIRATES LUN 1 19-gen 21,30 DLF PalaPapini La Spezia 

 
ISOTOPES MASSA - riposo 

      

          
  10 giornata         25-gen       

2046 LAS PEZIA TUNAS - D.L.F. ROCCO MER 3 28-gen 22,00 Palestra "Via Palmaria" La Spezia 

2047 A.R.C.I. CANALETTO - ISOTOPES MASSA LUN 1 26-gen 21,30 Palasprint - Via Parma La Spezia 

2048 C.S.I. AMEGLIA - NEW THUNDER LUN 1 26-gen 21,15 Palestra Scuole Medie Ameglia 

2049 CADIMARE PIRATES - BABANASSI D.L.F. VEN 5 30-gen 21,00 Palestra - Area Verde Marola La Spezia 

2050 IQPQ EUROBOYS - CAVATORS MER 3 28-gen 21,45 Palasprint - Via Parma La Spezia 

 
OLD BECK'S - riposo 

      

          
  11 giornata         1-feb       

2151 IQPQ EUROBOYS - D.L.F. ROCCO MER 3 4-feb 21,45 Palasprint - Via Parma La Spezia 

2152 NEW THUNDER - OLD BECK'S VEN 5 6-feb 21,3 Palestra "Via Palmaria" La Spezia 

2153 ISOTOPES MASSA - CADIMARE PIRATES MAR 2 3-feb 21,30 Palatenda Via Fonda 1 Massa 

2154 CAVATORS - C.S.I. AMEGLIA GIO 4 5-feb 21,45 Dogali - Carrara Carrara 

2155 BABANASSI D.L.F. - LAS PEZIA TUNAS VEN 5 6-feb 21,30 Palestra "Viale Alpi" La Spezia 

 
A.R.C.I. CANALETTO - riposo 
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  12 giornata         8-feb       

2256 IQPQ EUROBOYS - BABANASSI D.L.F. MER 3 11-feb 21,45 Palasprint - Via Parma La Spezia 

2257 A.R.C.I. CANALETTO - CADIMARE PIRATES LUN 1 9-feb 21,30 Palasprint - Via Parma La Spezia 

2258 CAVATORS - OLD BECK'S GIO 4 12-feb 21,45 Dogali - Carrara Carrara 

2259 LAS PEZIA TUNAS - ISOTOPES MASSA VEN 5 13-feb 21,20 Palestra "Via Palmaria" La Spezia 

2260 D.L.F. ROCCO - C.S.I. AMEGLIA VEN 5 13-feb 21,30 DLF PalaPapini La Spezia 

 
NEW THUNDER - riposo 

      

          
  13 giornata         15-feb       

2361 C.S.I. AMEGLIA - BABANASSI D.L.F. LUN 1 16-feb 21,15 Palestra Scuole Medie Ameglia 

2362 NEW THUNDER - CAVATORS VEN 5 20-feb 20,30 Palestra Montepertico La Spezia 

2363 LAS PEZIA TUNAS - A.R.C.I. CANALETTO VEN 3 20-feb 21.30 Palestra "Via Palmaria" La Spezia 

2364 OLD BECK'S - D.L.F. ROCCO LUN 1 16-feb 21,45 Dogali - Carrara Carrara 

2365 ISOTOPES MASSA - IQPQ EUROBOYS MAR 2 17-feb 21,30 Palatenda Via Fonda 1 Massa 

 
CADIMARE PIRATES - riposo 

      

          
  14 giornata         22-feb       

2466 ISOTOPES MASSA - C.S.I. AMEGLIA MAR 2 24-feb 21,30 Palatenda Via Fonda 1 Massa 

2467 CADIMARE PIRATES - LAS PEZIA TUNAS VEN 5 27-feb 21,00 Palestra - Area Verde Marola La Spezia 

2468 D.L.F. ROCCO - NEW THUNDER VEN 5 27-feb 21,30 DLF PalaPapini La Spezia 

2469 A.R.C.I. CANALETTO - IQPQ EUROBOYS LUN 1 23-feb 21,30 Palasprint - Via Parma La Spezia 

2470 OLD BECK'S - BABANASSI D.L.F. LUN 1 23-feb 21,45 Dogali - Carrara Carrara 

 
CAVATORS - riposo 

      

          
  15 giornata         1-mar       

2571 OLD BECK'S - ISOTOPES MASSA LUN 1 2-mar 21,45 Dogali - Carrara Carrara 

2572 CAVATORS - D.L.F. ROCCO GIO 4 5-mar 21,45 Dogali - Carrara Carrara 

2573 CADIMARE PIRATES - IQPQ EUROBOYS VEN 5 6-mar 21,00 Palestra - Area Verde Marola La Spezia 

2574 NEW THUNDER - BABANASSI D.L.F. VEN 5 6-mar 20,30 Palestra Montepertico La Spezia 

2575 C.S.I. AMEGLIA - A.R.C.I. CANALETTO LUN 1 2-mar 21,15 Palestra Scuole Medie Ameglia 

 
LAS PEZIA TUNAS - riposo 
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  16 giornata         8-mar       

2676 A.R.C.I. CANALETTO - OLD BECK'S LUN 1 9-mar 21,30 Palasprint - Via Parma La Spezia 

2677 IQPQ EUROBOYS - LAS PEZIA TUNAS MER 3 11-mar 21,45 Palasprint - Via Parma La Spezia 

2678 BABANASSI D.L.F. - CAVATORS VEN 5 13-mar 21,30 Palestra "Viale Alpi" La Spezia 

2679 CADIMARE PIRATES - C.S.I. AMEGLIA VEN 5 13-mar 21,00 Palestra - Area Verde Marola La Spezia 

2680 ISOTOPES MASSA - NEW THUNDER MAR 2 10-mar 21,30 Palatenda Via Fonda 1 Massa 

 
D.L.F. ROCCO - riposo 

      

          
  17 giornata         15-mar       

2781 NEW THUNDER - A.R.C.I. CANALETTO VEN 5 20-mar 22,00 Palestra Montepertico La Spezia 

2782 D.L.F. ROCCO - BABANASSI D.L.F. VEN 5 20-mar 21,30 DLF PalaPapini La Spezia 

2783 C.S.I. AMEGLIA - LAS PEZIA TUNAS LUN 1 16-mar 21,15 Palestra Scuole Medie Ameglia 

2784 CAVATORS - ISOTOPES MASSA GIO 4 19-mar 21,45 Dogali - Carrara Carrara 

2785 OLD BECK'S - CADIMARE PIRATES LUN 1 16-mar 21,45 Dogali - Carrara Carrara 

 
IQPQ EUROBOYS - riposo 

      

          
  18 giornata         22-mar       

2886 CADIMARE PIRATES - NEW THUNDER VEN 5 27-mar 21,00 Palestra - Area Verde Marola La Spezia 

2887 IQPQ EUROBOYS - C.S.I. AMEGLIA MER 3 25-mar 21,45 Palasprint - Via Parma La Spezia 

2888 ISOTOPES MASSA - D.L.F. ROCCO MAR 2 24-mar 21,30 Palatenda Via Fonda 1 Massa 

2889 LAS PEZIA TUNAS - OLD BECK'S LUN 3 25-mar 22,00 Palestra "Via Palmaria" La Spezia 

2890 A.R.C.I. CANALETTO - CAVATORS LUN 1 23-mar 21,30 Palasprint - Via Parma La Spezia 

 
BABANASSI D.L.F. - riposo 

      

          
  19 giornata         29-mar       

2991 CAVATORS - CADIMARE PIRATES GIO 4 2-apr 21,45 Dogali - Carrara Carrara 

2992 BABANASSI D.L.F. - ISOTOPES MASSA VEN 5 3-apr 21,30 Palestra "Viale Alpi" La Spezia 

2993 OLD BECK'S - IQPQ EUROBOYS LUN 1 30-mar 21,45 Dogali - Carrara Carrara 

2994 D.L.F. ROCCO - A.R.C.I. CANALETTO VEN 5 3-apr 21,30 DLF PalaPapini La Spezia 

2995 NEW THUNDER - LAS PEZIA TUNAS VEN 5 3-apr 20,30 Palestra Montepertico La Spezia 

 
C.S.I. AMEGLIA - riposo 
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  20 giornata         5-apr       

3096 LAS PEZIA TUNAS - CAVATORS MER 3 8-apr 22,00 Palestra "Via Palmaria" La Spezia 

3097 C.S.I. AMEGLIA - OLD BECK'S LUN 1 6-apr 21,15 Palestra Scuole Medie Ameglia 

3098 A.R.C.I. CANALETTO - BABANASSI D.L.F. GIO 3 8-apr 21,45 Palasprint - Via Parma La Spezia 

3099 IQPQ EUROBOYS - NEW THUNDER MER 3 8-apr 21,45 Palasprint - Via Parma La Spezia 

3000 CADIMARE PIRATES - D.L.F. ROCCO VEN 5 10-apr 21,00 Palestra - Area Verde Marola La Spezia 

 
ISOTOPES MASSA - riposo 

      

          
  21 giornata         12-apr       

3101 D.L.F. ROCCO - LAS PEZIA TUNAS LUN 1 13-apr 21,30 DLF PalaPapini La Spezia 

3102 ISOTOPES MASSA - A.R.C.I. CANALETTO MAR 2 14-apr 21,30 Palatenda Via Fonda 1 Massa 

3103 NEW THUNDER - C.S.I. AMEGLIA VEN 5 17-apr 20,30 Palestra Montepertico La Spezia 

3104 BABANASSI D.L.F. - CADIMARE PIRATES VEN 5 17-apr 21,30 Palestra "Viale Alpi" La Spezia 

3105 CAVATORS - IQPQ EUROBOYS GIO 4 16-apr 21,45 Dogali - Carrara Carrara 

 
OLD BECK'S - riposo 

      

          
  22 giornata         19-apr       

3206 D.L.F. ROCCO - IQPQ EUROBOYS VEN 5 24-apr 21,30 DLF PalaPapini La Spezia 

3207 OLD BECK'S - NEW THUNDER LUN 1 20-apr 21,45 Dogali - Carrara Carrara 

3208 CADIMARE PIRATES - ISOTOPES MASSA VEN 5 24-apr 21,00 Palestra - Area Verde Marola La Spezia 

3209 C.S.I. AMEGLIA - CAVATORS LUN 1 20-apr 21,15 Palestra Scuole Medie Ameglia 

3210 LAS PEZIA TUNAS - BABANASSI D.L.F. MER 3 22-apr 22,00 Palestra "Via Palmaria" La Spezia 

 
A.R.C.I. CANALETTO - riposo 
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CALENDARIO CRONOLOGICO 
 
7807 ISOTOPES MASSA - OLD BECK'S MER 7-gen 21,30 Palatenda Via Fonda 1 Massa 

7808 CAVATORS - LAS PEZIA TUNAS GIO 8-gen 21,45 Dogali - Carrara Carrara 

7805 NEW THUNDER - IQPQ EUROBOYS VEN 9-gen 20,30 Palestra Montepertico La Spezia 

7806 BABANASSI D.L.F. - CADIMARE PIRATES VEN 9-gen 21,30 Palestra "Viale Alpi" La Spezia 

1839 A.R.C.I. CANALETTO - D.L.F. ROCCO LUN 12-gen 21,30 Palasprint - Via Parma La Spezia 

1837 ISOTOPES MASSA - BABANASSI D.L.F. MAR 13-gen 21,30 Palatenda Via Fonda 1 Massa 

1838 IQPQ EUROBOYS - OLD BECK'S MER 14-gen 21,45 Palasprint - Via Parma La Spezia 

1840 LAS PEZIA TUNAS - NEW THUNDER MER 14-gen 22,00 Palestra "Via Palmaria" La Spezia 

1836 CADIMARE PIRATES - CAVATORS VEN 16-gen 21,00 Palestra - Area Verde Marola La Spezia 

1942 OLD BECK'S - C.S.I. AMEGLIA LUN 19-gen 21,45 Dogali - Carrara Carrara 

1945 D.L.F. ROCCO - CADIMARE PIRATES LUN 19-gen 21,30 DLF PalaPapini La Spezia 

1941 CAVATORS - LAS PEZIA TUNAS GIO 22-gen 21,45 Dogali - Carrara Carrara 

1943 BABANASSI D.L.F. - A.R.C.I. CANALETTO VEN 23-gen 21,30 Palestra "Viale Alpi" La Spezia 

1944 NEW THUNDER - IQPQ EUROBOYS VEN 23-gen 21.30 Palestra Montepertico La Spezia 

2047 A.R.C.I. CANALETTO - ISOTOPES MASSA LUN 26-gen 21,30 Palasprint - Via Parma La Spezia 

2048 C.S.I. AMEGLIA - NEW THUNDER LUN 26-gen 21,15 Palestra Scuole Medie Ameglia 

2046 LAS PEZIA TUNAS - D.L.F. ROCCO MER 28-gen 22,00 Palestra "Via Palmaria" La Spezia 

2050 IQPQ EUROBOYS - CAVATORS MER 28-gen 21,45 Palasprint - Via Parma La Spezia 

2049 CADIMARE PIRATES - BABANASSI D.L.F. VEN 30-gen 21,00 Palestra - Area Verde Marola La Spezia 

2153 ISOTOPES MASSA - CADIMARE PIRATES MAR 3-feb 21,30 Palatenda Via Fonda 1 Massa 

2151 IQPQ EUROBOYS - D.L.F. ROCCO MER 4-feb 21,45 Palasprint - Via Parma La Spezia 

2154 CAVATORS - C.S.I. AMEGLIA GIO 5-feb 21,45 Dogali - Carrara Carrara 

2152 NEW THUNDER - OLD BECK'S VEN 6-feb 21,30 Palestra "Via Palmaria" La Spezia 

2155 BABANASSI D.L.F. - LAS PEZIA TUNAS VEN 6-feb 21,30 Palestra "Viale Alpi" La Spezia 

2257 A.R.C.I. CANALETTO - CADIMARE PIRATES LUN 9-feb 21,30 Palasprint - Via Parma La Spezia 

2256 IQPQ EUROBOYS - BABANASSI D.L.F. MER 11-feb 21,45 Palasprint - Via Parma La Spezia 

2258 CAVATORS - OLD BECK'S GIO 12-feb 21,45 Dogali - Carrara Carrara 

2260 D.L.F. ROCCO - C.S.I. AMEGLIA VEN 13-feb 21,30 DLF PalaPapini La Spezia 

2361 C.S.I. AMEGLIA - BABANASSI D.L.F. LUN 16-feb 21,15 Palestra Scuole Medie Ameglia 

2364 OLD BECK'S - D.L.F. ROCCO LUN 16-feb 21,45 Dogali - Carrara Carrara 

2365 ISOTOPES MASSA - IQPQ EUROBOYS MAR 17-feb 21,30 Palatenda Via Fonda 1 Massa 

2363 LAS PEZIA TUNAS - A.R.C.I. CANALETTO VEN 20-feb 21.30 Palestra "Via Palmaria" La Spezia 

2469 A.R.C.I. CANALETTO - IQPQ EUROBOYS LUN 23-feb 21,30 Palasprint - Via Parma La Spezia 

2466 ISOTOPES MASSA - C.S.I. AMEGLIA MAR 24-feb 21,30 Palatenda Via Fonda 1 Massa 

2467 CADIMARE PIRATES - LAS PEZIA TUNAS VEN 27-feb 21,00 Palestra - Area Verde Marola La Spezia 

2468 D.L.F. ROCCO - NEW THUNDER VEN 27-feb 21,30 DLF PalaPapini La Spezia 

2470 OLD BECK'S - BABANASSI D.L.F. LUN 23-feb 21,45 Dogali - Carrara Carrara 

2571 OLD BECK'S - ISOTOPES MASSA LUN 2-mar 21,45 Dogali - Carrara Carrara 

2575 C.S.I. AMEGLIA - A.R.C.I. CANALETTO LUN 2-mar 21,15 Palestra Scuole Medie Ameglia 

2572 CAVATORS - D.L.F. ROCCO GIO 5-mar 21,45 Dogali - Carrara Carrara 

2573 CADIMARE PIRATES - IQPQ EUROBOYS VEN 6-mar 21,00 Palestra - Area Verde Marola La Spezia 

2574 NEW THUNDER - BABANASSI D.L.F. VEN 6-mar 20,30 Palestra Montepertico La Spezia 

2676 A.R.C.I. CANALETTO - OLD BECK'S LUN 9-mar 21,30 Palasprint - Via Parma La Spezia 

2680 ISOTOPES MASSA - NEW THUNDER MAR 10-mar 21,30 Palatenda Via Fonda 1 Massa 
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2677 IQPQ EUROBOYS - LAS PEZIA TUNAS MER 11-mar 21,45 Palasprint - Via Parma La Spezia 

2678 BABANASSI D.L.F. - CAVATORS VEN 13-mar 21,30 Palestra "Viale Alpi" La Spezia 

2679 CADIMARE PIRATES - C.S.I. AMEGLIA VEN 13-mar 21,00 Palestra - Area Verde Marola La Spezia 

2783 C.S.I. AMEGLIA - LAS PEZIA TUNAS LUN 16-mar 21,15 Palestra Scuole Medie Ameglia 

2785 OLD BECK'S - CADIMARE PIRATES LUN 16-mar 21,45 Dogali - Carrara Carrara 

2784 CAVATORS - ISOTOPES MASSA GIO 19-mar 21,45 Dogali - Carrara Carrara 

2781 NEW THUNDER - A.R.C.I. CANALETTO VEN 20-mar 22,00 Palestra Montepertico La Spezia 

2782 D.L.F. ROCCO - BABANASSI D.L.F. VEN 20-mar 21,30 DLF PalaPapini La Spezia 

2890 A.R.C.I. CANALETTO - CAVATORS LUN 23-mar 21,30 Palasprint - Via Parma La Spezia 

2888 ISOTOPES MASSA - D.L.F. ROCCO MAR 24-mar 21,30 Palatenda Via Fonda 1 Massa 

2887 IQPQ EUROBOYS - C.S.I. AMEGLIA MER 25-mar 21,45 Palasprint - Via Parma La Spezia 

2889 LAS PEZIA TUNAS - OLD BECK'S LUN 25-mar 22,00 Palestra "Via Palmaria" La Spezia 

2886 CADIMARE PIRATES - NEW THUNDER VEN 27-mar 21,00 Palestra - Area Verde Marola La Spezia 

2993 OLD BECK'S - IQPQ EUROBOYS LUN 30-mar 21,45 Dogali - Carrara Carrara 

2991 CAVATORS - CADIMARE PIRATES GIO 2-apr 21,45 Dogali - Carrara Carrara 

2992 BABANASSI D.L.F. - ISOTOPES MASSA VEN 3-apr 21,30 Palestra "Viale Alpi" La Spezia 

2994 D.L.F. ROCCO - A.R.C.I. CANALETTO VEN 3-apr 21,30 DLF PalaPapini La Spezia 

2995 NEW THUNDER - LAS PEZIA TUNAS VEN 3-apr 20,30 Palestra Montepertico La Spezia 

3097 C.S.I. AMEGLIA - OLD BECK'S LUN 6-apr 21,15 Palestra Scuole Medie Ameglia 

3096 LAS PEZIA TUNAS - CAVATORS MER 8-apr 22,00 Palestra "Via Palmaria" La Spezia 

3098 A.R.C.I. CANALETTO - BABANASSI D.L.F. GIO 8-apr 21,45 Palasprint - Via Parma La Spezia 

3099 IQPQ EUROBOYS - NEW THUNDER MER 8-apr 21,45 Palasprint - Via Parma La Spezia 

3000 CADIMARE PIRATES - D.L.F. ROCCO VEN 10-apr 21,00 Palestra - Area Verde Marola La Spezia 

3101 D.L.F. ROCCO - LAS PEZIA TUNAS LUN 13-apr 21,30 DLF PalaPapini La Spezia 

3102 ISOTOPES MASSA - A.R.C.I. CANALETTO MAR 14-apr 21,30 Palatenda Via Fonda 1 Massa 

3105 CAVATORS - IQPQ EUROBOYS GIO 16-apr 21,45 Dogali - Carrara Carrara 

3103 NEW THUNDER - C.S.I. AMEGLIA VEN 17-apr 20,30 Palestra Montepertico La Spezia 

3104 BABANASSI D.L.F. - CADIMARE PIRATES VEN 17-apr 21,30 Palestra "Viale Alpi" La Spezia 

3207 OLD BECK'S - NEW THUNDER LUN 20-apr 21,45 Dogali - Carrara Carrara 

3210 LAS PEZIA TUNAS - BABANASSI D.L.F. MER 22-apr 22,00 Palestra "Via Palmaria" La Spezia 

3209 C.S.I. AMEGLIA - CAVATORS LUN 20-apr 21,15 Palestra Scuole Medie Ameglia 

3206 D.L.F. ROCCO - IQPQ EUROBOYS VEN 24-apr 21,30 DLF PalaPapini La Spezia 

3208 CADIMARE PIRATES - ISOTOPES MASSA VEN 24-apr 21,00 Palestra - Area Verde Marola La Spezia 
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COPPA DISCIPLINA 
 

LAS PEZIA TUNAS 2,840 

ISOTOPES MASSA 5,180 

BABANASSI DLF 5,240 

A.R.C.I. CANALETTO 7,020 

CAVATORS 7,200 

NEW THUNDER 7,320 

IQPQ EUROBOYS 7,660 

CADIMARE PIRATES 8,960 

CSI AMEGLIA 9,470 

DLF ROCCO 11,180 

OLD BECK'S 33,600 
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CLASSIFICA MARCATORI 
 
  COGNOME NOME SQUADRA TOT. PG. AVG 

1 MALCONTENTI NICOLA CSI AMEGLIA 139 7 19,9 

2 BONANNI MATTEO ARCI CANALETTO 120 6 20,0 

3 OTTOMANELLI CLAUDIO IQPQ EUROBOYS 96 6 16,0 

4 NICOLETTI DIEGO CSI AMEGLIA 83 6 13,8 

5 VOLPI ANDREA OLD BECK'S 80 6 13,3 

6 BENEVELLI ALESSANDRO NEW THUNDER 78 4 19,5 

7 BASSO GIODI CADIMARE PIRATES 75 4 18,8 

8 BUONDONNO GIORDANO BABANASSI DFL 74 6 12,3 

9 PARTICELLI MANUEL OLD BECK'S 71 7 10,1 

10 MORISI MATTIA CSI AMEGLIA 66 5 13,2 

11 BRIOSCHI ILIC OLD BECK'S 66 5 13,2 

12 MORILLO VITINI DLF ROCCO 63 5 12,6 

13 CAPACCIOLI MARCO CSI AMEGLIA 61 6 10,2 

14 FIASCHI GABRIELE CAVATORS 59 3 19,7 

15 MOSTI NICOLA ISOTOPES MASSA 57 5 11,4 

16 GARCIA LIRIANO ALEXANDER DLF ROCCO 57 5 11,4 

17 MIRINO MASSIMO IQPQ EUROBOYS 55 5 11,0 

18 GRASSI ALESSIO CSI AMEGLIA 54 6 9,0 

19 ARNULFO LUIGI LAS PEZIA TUNAS 53 4 13,3 

20 NOSARI JACOPO LAS PEZIA TUNAS 53 5 10,6 

21 TRONFI ALESSANDRO BABANASSI DFL 52 6 8,7 

22 ZOPPI LORENZO ARCI CANALETTO 51 6 8,5 

23 MASSARI MATTEO BABANASSI DFL 51 6 8,5 

24 BASSO MARZIO CADIMARE PIRATES 50 5 10,0 

25 BONOTTI FABIO OLD BECK'S 47 7 6,7 

26 DUARTE PENA JUAN CARLOS DLF ROCCO 44 5 8,8 

27 POGGI RICCARDO ISOTOPES MASSA 43 3 14,3 

28 BOGGIO AMERIGO BABANASSI DFL 41 5 8,2 

29 BEGALI FRANCESCO CAVATORS 41 5 8,2 

30 PERLI FILIPPO ARCI CANALETTO 40 3 13,3 

31 VALENTI SAVERIO CADIMARE PIRATES 39 5 7,8 

32 BATTISTA LUCA DLF ROCCO 38 5 7,6 

33 BARCELLONE RAFFAELE CAVATORS 38 5 7,6 

34 RIBOLINI FRANCESCO ISOTOPES MASSA 38 5 7,6 

35 CORNACCHIA GIULIANO NEW THUNDER 37 3 12,3 

36 ACOSTA FRANCIS DLF ROCCO 37 4 9,3 

37 CEREA LORENZO ARCI CANALETTO 36 6 6,0 

38 LORENZELLI DAVIDE CSI AMEGLIA 36 6 6,0 

39 SPADONI DAVIDE LAS PEZIA TUNAS 36 4 9,0 

40 GERMELLI FABIO CAVATORS 35 5 7,0 
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  COGNOME NOME SQUADRA TOT. PG. AVG 

41 TAMBORINI DAVIDE CSI AMEGLIA 35 4 8,8 

42 ATTUONI FABIO ISOTOPES MASSA 33 5 6,6 

43 ALBERTINI GIANLUCA ARCI CANALETTO 32 6 5,3 

44 SARTI EDOARDO CSI AMEGLIA 31 6 5,2 

45 AUGUSTIN ANTONIO ARCI CANALETTO 31 6 5,2 

46 SERRA MARCO LAS PEZIA TUNAS 31 4 7,8 

47 RUSSO LUCA LAS PEZIA TUNAS 29 5 5,8 

48 BAIO ALESSANDRO CAVATORS 29 5 5,8 

49 SANCHINI DAVIDE ARCI CANALETTO 28 3 9,3 

50 STAKAJ ELIS DLF ROCCO 28 4 7,0 

51 LANZA NICOLO' ISOTOPES MASSA 28 5 5,6 

52 NICOLI LORENZO CAVATORS 27 4 6,8 

53 TESSITORI ALBERTO BABANASSI DFL 27 5 5,4 

54 FIASCHE' ALBERTO OLD BECK'S 26 5 5,2 

55 LORENZINI MORENO OLD BECK'S 23 7 3,3 

56 ARTIOLI MARCO ARCI CANALETTO 23 4 5,8 

57 ATTANASIO VALERIO IQPQ EUROBOYS 22 3 7,3 

58 GRAZIANI GIORDANO CSI AMEGLIA 22 7 3,1 

59 BIZZARRI MARCO ISOTOPES MASSA 22 5 4,4 

60 NARDINI STEFANO ARCI CANALETTO 22 4 5,5 

61 SANGRISO GIORGIO NEW THUNDER 22 3 7,3 

62 VEZZONI GIACOMO CAVATORS 22 5 4,4 

63 RIVELLI LORENZO NEW THUNDER 22 2 11,0 

64 CURETTI ANDREA LAS PEZIA TUNAS 21 5 4,2 

65 CONTI GRAZIANO NEW THUNDER 21 5 4,2 

66 RIGGIO LUCA CSI AMEGLIA 20 6 3,3 

67 ORTIZ EDWARD IQPQ EUROBOYS 20 4 5,0 

68 CACERES ERIC NEW THUNDER 20 3 6,7 

69 ROMANO FRANCESCO BABANASSI DFL 19 4 4,8 

70 SIGNANI GIANLUCA BABANASSI DFL 19 5 3,8 

71 BIASCI SIMONE DLF ROCCO 19 4 4,8 

72 DREINI ANDREA IQPQ EUROBOYS 19 6 3,2 

73 MARTON ADALBERT CAVATORS 18 4 4,5 

74 SANTONI TOMMASO BABANASSI DFL 17 2 8,5 

75 CORVAGLIA MASSIMILIANO IQPQ EUROBOYS 17 6 2,8 

76 PATERNOSTER FRANCESCO CADIMARE PIRATES 17 4 4,3 

77 LEONI LORENZO CAVATORS 16 4 4,0 

78 CASTILLO SANCHEZ GEURY DLF ROCCO 15 3 5,0 

79 GIACOMAZZI GIOVANNI CADIMARE PIRATES 14 5 2,8 

80 PARADISI LUCA LAS PEZIA TUNAS 13 2 6,5 

81 GUADAGNO PAOLO NEW THUNDER 13 5 2,6 

82 PERFIGLI WILLIAM CADIMARE PIRATES 13 5 2,6 
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  COGNOME NOME SQUADRA TOT. PG. AVG 

83 COLOMBAN MARCO CSI AMEGLIA 13 5 2,6 

84 CIARLETTA STEFANO BABANASSI DFL 12 6 2,0 

85 GODANI MATTEO ARCI CANALETTO 12 6 2,0 

86 VAL SIMONE DLF ROCCO 12 5 2,4 

87 ISOPPO RICCARDO DLF ROCCO 12 3 4,0 

88 CRESPIANI MIRKO ARCI CANALETTO 12 2 6,0 

89 RICCI WALTER CSI AMEGLIA 12 2 6,0 

90 ORLANDO STEFANO LAS PEZIA TUNAS 12 5 2,4 

91 NILO ANDREA DLF ROCCO 12 3 4,0 

92 CORRIAS MARCO IQPQ EUROBOYS 12 5 2,4 

93 TACCORI ANDREA CAVATORS 12 2 6,0 

94 VENETI MARCO LAS PEZIA TUNAS 11 4 2,8 

95 BREGHELLI MATTIA NEW THUNDER 11 4 2,8 

96 CLEMENTE GIULIANO DLF ROCCO 11 1 11,0 

97 SECCO LORENZO BABANASSI DFL 10 4 2,5 

98 CANCIELLO LUCA ISOTOPES MASSA 10 2 5,0 

99 DAINESE LUCA OLD BECK'S 10 4 2,5 

100 OPPO ALESSANDRO OLD BECK'S 9 4 2,3 

101 CELENTANO MARCO CADIMARE PIRATES 9 2 4,5 

102 PAGANINI NICOLA ARCI CANALETTO 9 3 3,0 

103 SALAMONE FRANCESCO IQPQ EUROBOYS 8 5 1,6 

104 CONTI CARLO ALBERTO ARCI CANALETTO 8 1 8,0 

105 STORNAIUOLO MARCO CADIMARE PIRATES 8 4 2,0 

106 MENCONI ANDREA CAVATORS 8 2 4,0 

107 DE NOBILI PIETRO BABANASSI DFL 7 4 1,8 

108 BERTI LUCA NEW THUNDER 7 4 1,8 

109 SERAFINI JACOPO CADIMARE PIRATES 7 5 1,4 

110 CAROTENUTO LUCA ISOTOPES MASSA 7 3 2,3 

111 POMODORO FRANCESCO IQPQ EUROBOYS 7 4 1,8 

112 TRAFOSSI MARCELLO LAS PEZIA TUNAS 7 5 1,4 

113 BERTOLA LUCA OLD BECK'S 7 3 2,3 

114 SIMONELLI RICCARDO OLD BECK'S 7 3 2,3 

115 MARCHINI CESARE CSI AMEGLIA 7 4 1,8 

116 VEZZONI LORENZO BABANASSI DFL 6 5 1,2 

117 BENCASTER NICOLO' ARCI CANALETTO 6 1 6,0 

118 SACCHETTI ALESSIO ISOTOPES MASSA 6 3 2,0 

119 REYNOSO AMAURI CADIMARE PIRATES 6 3 2,0 

120 GRILLO GABRIELE CADIMARE PIRATES 6 2 3,0 

121 AIELLO ALESSANDRO OLD BECK'S 6 3 2,0 

122 CECCONI CRISTIAN CSI AMEGLIA 5 3 1,7 

123 VAL LORENZO NEW THUNDER 5 4 1,3 

124 ZOPPI DAMIANO NEW THUNDER 5 2 2,5 



Comunicato Ufficiale n.7  del 22/12/2014– Lega Pallacanestro Uisp La Spezia 
 
 
 

 

 

 

19 

 

  COGNOME NOME SQUADRA TOT. PG. AVG 

125 CLERICUZIO ANDREA CSI AMEGLIA 5 2 2,5 

126 IACOPINI ANDREA DLF ROCCO 4 5 0,8 

127 BIZZARRI ANDREA ISOTOPES MASSA 4 5 0,8 

128 CARPANI GIOVANNI ARCI CANALETTO 4 1 4,0 

129 LADDAGA FRANCESCO ISOTOPES MASSA 4 4 1,0 

130 SAMARIA ANTONELLO ISOTOPES MASSA 4 3 1,3 

131 TONGIANI MARCO CAVATORS 4 4 1,0 

132 MORI ANTONIO IQPQ EUROBOYS 4 5 0,8 

133 DISCA FRANCESCO NEW THUNDER 4 2 2,0 

134 MELONI RODOLFO OLD BECK'S 4 6 0,7 

135 LUNGO GIANLUIGI DLF ROCCO 4 3 1,3 

136 GIAMBROCONO ROBERTO DLF ROCCO 4 1 4,0 

137 LERICI ALESSANDRO LAS PEZIA TUNAS 4 2 2,0 

138 TONGIANI ALESSANDRO CAVATORS 3 4 0,8 

139 PRENCIPE PASQUALE CADIMARE PIRATES 3 1 3,0 

140 CALO' FRANCESCO CADIMARE PIRATES 3 1 3,0 

141 GERMELLI MARCO CAVATORS 3 3 1,0 

142 GIANDONATO DANIELE IQPQ EUROBOYS 3 1 3,0 

143 ZANNONI GUIDO LAS PEZIA TUNAS 3 5 0,6 

144 ALFANO ALESSIO NEW THUNDER 2 3 0,7 

145 GOZZALO GUIDO ISOTOPES MASSA 2 4 0,5 

146 BERTELA' ALESSANDRO IQPQ EUROBOYS 2 5 0,4 

147 SIROLA STEFANO DLF ROCCO 2 3 0,7 

148 CONFORTO ELIA NEW THUNDER 2 1 2,0 

149 BOTTI CLAUDIO ARCI CANALETTO 2 3 0,7 

150 GUADAGNI ALESSANDRO ISOTOPES MASSA 2 4 0,5 

151 CECCATELLI FABRIZIO CADIMARE PIRATES 2 4 0,5 

152 BERNI ANDREA OLD BECK'S 2 1 2,0 

153 GALLETTI EMANUELE CADIMARE PIRATES 1 1 1,0 

154 PAOLILLO   LAS PEZIA TUNAS 1 1 1,0 

155 BAUTISTA JOAN BABANASSI DFL 0 1 0,0 

156 CARNACINA ALESSANDRA IQPQ EUROBOYS 0 3 0,0 

157 MASSETANI ANDREA ISOTOPES MASSA 0 2 0,0 

158 SAVARESE LUIGI NEW THUNDER 0 1 0,0 

159 DONATI TIZIANO NEW THUNDER 0 2 0,0 

160 CANINI DAVIDE DLF ROCCO 0 1 0,0 

161 COSTI MASSIMILIANO IQPQ EUROBOYS 0 2 0,0 

162 PAGANINI MATTEO IQPQ EUROBOYS 0 3 0,0 

163 SAGLIANO BORIS OLD BECK'S 0 2 0,0 

164 TEDESCO GIANMARIA IQPQ EUROBOYS 0 1 0,0 

165 RAVENNA CARLO ALBERTO CAVATORS 0 1 0,0 

166 TARANTOLA ALESSANDRO ARCI CANALETTO 0 2 0,0 
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  COGNOME NOME SQUADRA TOT. PG. AVG 

167 GARBUSI MATTHEW LAS PEZIA TUNAS 0 2 0,0 

168 RECCHIA OLINDO CADIMARE PIRATES 0 3 0,0 

169 GATTINI FEDERICO IQPQ EUROBOYS 0 1 0,0 

170 TEDESCHI DARIO CSI AMEGLIA 0 2 0,0 

171 DROVANDI DAVIDE NEW THUNDER 0 2 0,0 

172 DEL SARTO   CAVATORS 0 3 0,0 
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COPPA LIGURIA 2014/2015 

 
FORMULA CAMPIONATO  
Le 8 Società iscritte con l’esclusione delle Società ARCI CANALETTO, DLF ROCCO, CSI AMEGLIA  
(semifinaliste della Coppa Liguria 2014) disputeranno un turno preliminare (con sorteggio integrale) con 
partite di andata e ritorno. L’ ARCI CANALETTO, il DLF ROCCO, il CSI AMEGLIA, le 4 (quattro) squadre 
vincenti e la miglior squadra perdente comporranno la griglia per i quarti di finale da disputarsi con partite 
di andata e ritorno.  La fase finale verrà disputata con le prime quattro squadre del torneo UISP di Genova e 
deciderà la  vincente della Coppa di Lega Liguria 2015.  
 
 
TURNO PRELIMINARE – ANDATA 
 

  COPPA LEGA - QUAL. /A       26-ott       

7801 IQPQ EUROBOYS – NEW THUNDER 41  - 54   

7802 CADIMARE PIRATES – BABANASSI D.L.F. 59 - 52   

7803 OLD BECK'S – ISOTOPES MASSA 57 - 62   

7804 LAS PEZIA TUNAS – CAVATORS 51 - 51   

 
   

      
 
TURNO PRELIMINARE – RITORNO 
 

  COPPA LEGA - Qual. /R       4-gen       

7805 NEW THUNDER – IQPQ EUROBOYS VEN 9-gen 20,30 Palestra Montepertico La Spezia 

7806 BABANASSI D.L.F. – CADIMARE PIRATES VEN 9-gen 21,15 Palestra "Viale Alpi" La Spezia 

7807 ISOTOPES MASSA – OLD BECK'S MER 7-gen 22,00 Palatenda Via Fonda 1 Massa 

7808 CAVATORS – LAS PEZIA TUNAS GIO 8-gen 21,45 Dogali - Carrara Carrara 
 
 
SVILUPPO COPPA LIGURIA 2014\2015 

 
NEW THUNDER  VINCENTE  VINCENTE 

IQPQ EUROBOYS  MIGLIOR PERDENTE  GENOVA A 

     

CADIMARE PIRATES  VINCENTE  VINCENTE 

BANANASSI  A.R.C.I. CANALETTO  GENOVA B 

     

OLD BECK’S  VINCENTE  VINCENTE 

ISOTOPES  C.S.I. AMEGLIA  GENOVA C 

     

LAS PEZIA TUNAS  VINCENTE  VINCENTE 

CAVATORS  D.L.F. ROCCO  GENOVA D 
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DEROGHE AL REGOLAMENTO NAZIONALE IN FATTO DI TESSERAMENTO 
 
Confermate anche per la stagione 2014/2015 le decisioni prese lo scorso anno che derogano le disposizioni 
dell’ART. 8 comma ‘A’  “LIMITI ALLA PARTECIPAZIONE ALLE MANIFESTAZIONI” del REGOLAMENTO 
ESECUTIVO NAZIONALE. 
 
La categoria Amatori, per la stagione 2014/2015 e limitatamente alle Manifestazioni organizzate dalla 
Lega Pallacanestro La Spezia, è aperta alla partecipazione di giocatori tesserati FIP: 
 

- senza alcun limite se partecipanti a campionati giovanili; 
- con il limite massimo della C regionale per gli  atleti under 21 (1993 e oltre) anche se hanno già 

disputato gare nella stagione in corso; 
- con il limite massimo della serie D per gli atleti OVER 21 anche se hanno già disputato gare nella 

stagione in corso. 
 

Le suddette deroghe decadono automaticamente nel caso in cui il giocatore che ne ha usufruito partecipi 
nuovamente ad una gara della propria società di appartenenza nel relativo campionato FIP fatto salvo che 
oltre all’automatica decadenza della deroga per il giocatore in questione è prevista l’inibizione da qualsiasi 
manifestazione organizzata dalla Lega Pallacanestro UISP della Spezia. 
 
Si precisa che in merito a “partecipazione a gare di altri campionati” vale quanto stabilito dall’art.8 comma 
e del REGOLAMENTO ESECUTIVO NAZIONALE: “Agli effetti dei limiti di partecipazione ai sensi dei 
precedenti commi, la sola iscrizione a referto non determina la partecipazione effettiva alla gara, né tale 
può essere considerata la partecipazione ad una gara annullata, sospesa, rinviata o comunque non 
omologata per qualsiasi motivo.”  
 
Le società che intendono usufruire delle suddette deroghe dovranno darne preventiva comunicazione alla 
Lega Pallacanestro UISP ed inviare obbligatoriamente copia del nullaosta a poter disputare il campionato 
UISP 2014-2015 rilasciato dalla società FIP di appartenenza così come previsto dall’ Art.10 comma “a” del 
REGOLAMENTO ESECUTIVO NAZIONALE: 
”La partecipazione alle gare potrà avvenire dopo il rilascio di regolare nulla-osta della società di 
appartenenza a poter disputare il campionato UISP” 
 
Si raccomanda le Società di prenderne visione e in caso di dubbi di chiedere delucidazioni ai referenti della 
Lega. 
 
Come previsto dal vademecum il limite del tesseramento per i trasferimenti è fissato per il 31/01/2015. 

 
 
 

Il Segretario 
Fabio PALANDRI 

Il Presidente 
Andrea DREINI 
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LEGA PALLACANESTRO LA SPEZIA  
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Telefono 0187/501775 – Fax 0187/501770 
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